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Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

Campionato Reg. di Singolo - Lombardia Maschile

Classifica Campionato

10

11

12

13

14

15

16

17

AS.

AS.

A.S.

A.S.

AS.

AS.

AS.

A.S.

AS.

A.S.

AS.

AS.

AS.

AS.

A.S

A.S.

AS.

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963 Mi

Lions Bowling Club

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963 Mi

Cobra Bowling 1963 Mi

Cobra Bowling 1963 Mi

Cobra Bowling 1963 Mi

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963 Mi

Cobra Bowling 1963 Mi

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963 Mi

Cobra Bowling 1963 Mi

. Cobra Bowling 1963 Mi

Lions Bowling Club

Cobra Bowling 1963 Mi

Classifica Campionato

Dal 29/05/2016 al 29/05/2016

Risultati aggiornati il: 02/06/2016 14:40:30

BOWLING

REGOLAMENTO

Finale M/A

FABIO GALBIATI M/A 233
279
DAVIDE SPAGNOLI M/A 191
224
FEDERICO PRANDI M/A 170
174
MASSIMO PIROZZI M/A 182
189
ROBERTO TAGLIAVINI M/A 200
204
SANTO PROVENZI M/A 244
168
ALESSANDRO DELCARMINE ~ M/A 175
165
ERIK MARRONE M/A 213
181
EDOARDO CERI M/A 190
193
LORENZO DORIGO M/A 224
215
MAURO MALCHIODI M/A 170
214
ENZO ZUCCHINELLI M/A 232
186
MARCO DE PARIS M/A 224
175
MARCO INGA M/A 223
182
MARIO TIMPANO M/A 177
159
MARCO ZORZAN M/A 198
189
MASSIMO BRANDOLINI M/A 210
182

Finale M/B

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10792&view=classifica

246

175

257

220

235

212

222

247

234

235

139

249

169

212

193

179

190

202

192

226

181

222

208

179

200

183

201

209

185

223

204

177

215

147

257

209

236

233

172

167

203

246

181

162

173

163

139

179

164

180

214

168

168

198

177

186

189

179

188

170

169

180

221

187

174

212

179

169

177

235

245

203

212

236

256

210

223

182

224

177

205

184

192

190

153

223

237

167

173

183

224

234

157

212

180

184

179

221

177

180

169

189

1758

1741

1637

1626

1626

1616

1593

1567

1561

1550

1548

1545

1534

1529

1492

1486

1479

219.75

217.63

204.63

203.25

203.25

202.00

199.13

195.88

195.13

193.75

193.50

193.13

191.75

191.13

186.50

185.75

184.88

117
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1
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24

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10792&view=classifica

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

C.S. Fiori

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Team Lissone

B.C. Palazzolo Game City

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Lions Bowling Club

Magia B.C.

A.S. B.C. Scorpion Milano

INSUBRIA A.S.D.

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Team Lissone

B.C. Nerviano

C.S. Fiori

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

FABIO GIUSTI

RENATO FRASCHINI

GIUSEPPE DADAMO

LORENZO ANCONA

GIANLUCA CASELLI

FRANCESCO PARISI

CLAUDIO RUBAGOTTI

PIETRO BERTA

GIUSEPPE PITARO

ANTONIO CASALINUOVO

ALESSANDRO CILLO

MASSIMO MARTINELLI

UMBERTO BUFANO

FRANCO OLINI

SANDRO GIRANI

GRAZIANO DE PICCOLI

GABRIELE CERINI

EMANUELE FRONTINI

GIOVANNI GAETA

LEANDRO BENEDINI

ALFREDO MASTROPASQUA

DANTE SANFELICI

EMANUEL TRAINA

ALESSANDRO NISI

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

M/B

Mm/B

233

256

213

264

186

209

209

244

235

213

171

186

209

204

217

200

192

200

235

159

256

206

231

189

214

190

256

178

208

164

180

201

228

182

178

164

183

162

223

170

232

192

183

202

192

161

233

156

246

222

180

217

225

179

245

182

203

172

275

226

216

231

201

237

170

234

254

171

246

188

203

225

177

213

209

194

181

210

190

204

247

170

232

205

195

214

175

220

200

146

193

195

203

214

176

165

227

207

177

204

192

216

191

167

182

232

181

182

215

224

256

224

220

223

231

194

201

220

212

228

222

278

248

239

236

213

216

223

289

194

192

173

233

198

220

201

199

236

184

187

244

217

236

220

247

224

224

184

201

200

185

237

209

228

186

235

177

188

201

186

171

209

203

230

196

168

167

202

244

227

245

178

232

194

224

187

187

181

192

204

223

178

183

237

204

156

225

197

181

206

192

183

1897

1810

1693

1685

1684

1681

1676

1669

1663

1654

1647

1642

1642

1625

1623

1623

1621

1603

1597

1596

1592

1584

1577

1563

237.13

226.25

211.63

210.63

210.50

210.13

209.50

208.63

207.88

206.75

205.88

205.25

205.25

203.13

202.88

202.88

202.63

200.38

199.63

199.50

199.00

198.00

197.13

195.38

217
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

INSUBRIA A.S.D.

Magia B.C.

A.S. Lions Bowling Club

A.S. Team Lissone

B.C. Mozzo

B.C. Nerviano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

B.C. Nerviano

B.C. Mozzo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. B.C. Scorpion Milano

Classifica Campionato

10

B.C. Nerviano

B.C. Split Varese

B.C. Nerviano

B.C. Nerviano

ASD PIRANHA

B.C. Nerviano

B.C. Brianteo

Magia B.C.

B.C. Nerviano

ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

GIANNI MANCINELLI

MAURIZIO TISO

ALESSANDRO PANZERI

EDOARDO BOSSI

VITTORIO BARILE

GIANFRANCO MAURI

IGNAZIO LOCATELLI

ROBERTO ORLANDINI

ANTONIO GARILLI

PAOLO MORNATA

ALDO PARIS

BATTISTA TALLARICO

EMANUELE COGLIATI

ROBERTO ANZALONE

DENIS FACHINETTI

ROBERTO ORLANDO

DANIELE SELMO

ANDREA FERRARI

NICOLA FRAGOLA

LUIGI BRUNATI

FABRIZIO FONSATO

PAOLO VILLA

GIUSEPPE BILOTTA

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/B 148
259
M/B 214
170
M/B 216
146
M/B 192
162
M/B 199
230
M/B 180
178
M/B 205
155
M/B 162
180
M/B 160
151
M/B 146
203
M/B 159
136
M/B 192
M/B 172
Finale M/C
M/C 189
162
M/C 201
200
M/C 234
223
M/C 217
212
M/C 210
209
M/C 199
226
M/C 180
210
M/C 149
193
M/C 202
182
M/C 149
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172

215

206

181

175

157

185

210

181

185

179

180

176

168

223

195

163

222

191

163

178

190

130

190

221

203

204

217

244

145

199

200

223

167

190

207

234

204

200

175

206

161
193

193

188

238

203

166

193

178

212

225

189

159

239

174

237

201

180

143

213

184

154

245

202

235

190

211

183

205

213

224

186

147

153

163

176

225

199

195

263

181

190

209

180

193

202

183

206

183

193

182

171

172

188

210

166

183

158

170

182

243

158

174

193

183

225

217

178

247

175

200

192

236

199

169

180

189

172

170

162

152

243

191

234

236

170

172

175

225

172

185

1560

1555

1533

1527

1515

1502

1467

1457

1427

1374

1330

1120

735

1693

1635

1615

1590

1584

1583

1567

1567

1555

1552

195.00

194.38

191.63

190.88

189.38

187.75

183.38

182.13

178.38

171.75

166.25

186.67

183.75

211.63

204.38

201.88

198.75

198.00

197.88

195.88

195.88

194.38

194.00
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

INSUBRIA A.S.D.

ASD BOWLING TEAM

GARBAGNATE

B.C. Split Varese

B.C. Nerviano

Team Play Up Milano

Team Play Up Milano

INSUBRIA A.S.D.

INSUBRIA A.S.D.

A.S. B.C. Scorpion Milano

B.C. Palazzolo Game City

ASD PIRANHA

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Magia B.C.

B.C. Split Varese

ASD PIRANHA

INSUBRIA A.S.D.

ASD PIRANHA

C.S. Fiori

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

B.C. Split Varese

INSUBRIA A.S.D.

Club Bowling Pegaso
Madignano

FRANCESCO
SGARIBOLDI

GIAMPIERO

NOTARNICOLA

SISTO DE MARCHI

MATTEO FRANCHI

FABRIZIO MARUFFI

ANDREA

MASTROPASQUA

ALFREDO AMENTA

GIANLUCA COTARDO

RICHARD LISSONI

DIEGO TOME'

PASQUALE MAIOLI

FRANCESCO

GUARIENTI

GIORDAN MASSARO

RICCARDO CARELLI

DANILO BISSINI

MAURIZIO GRAZIANI

ANTONIO CERALDI

ALBERTO TOTARO

GIUSEPPE PETITTI

DINO TURCHIARULO

DOMENICO GATI

ALESSANDRO CAGNA

DANIELE OGLIARI

LORENZO CAPRA

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

m/C

M/C

M/C

Mm/C

M/C

M/C

M/C

m/C

M/C

m/C

M/C

M/C

M/C

m/C

M/C

M/C

M/C

M/C

M/C

M/C

m/C

M/C

M/C

M/C

214

179

161

183

190

198

202

192

183

155

162

215

216

177

159

192

172

175

154

168

212

172

233

157

153

175

150

208

141

138

179

157

183

170

167

145

157

188

128

182

161

166

141

201

142

179

190

195

197

188

235

154

183

224

227

188

180

201

173

179

224

193

233

205

160

182

197

181

223

191

210

159

180

162

186

194

183

220

158

177

168

188

160

186

201

200

149

200

201

164

147

170

152

172

191

214

189

149

178

213

166

181

172

224

190

180

178

170

139

156

180

204

180

162

221

215

156

171

149

221

172

179

191

265

166

170

198

182

171

151

192

192

180

170

206

162

180

150

161

138

199

227

175

188

225

194

146

157

222

180

192

159

243

177

181

253

224

232

225

202

177

199

203

190

172

167

190

178

189

211

178

170

214

152

223

169

164

146

165

162

202

149

142

210

182

175

157

192

161

179

1538

1526

1518

1516

1511

1507

1498

1495

1477

1473

1470

1456

1450

1443

1442

1431

1419

1419

1417

1415

1405

1396

1376

1372

192.25

190.75

189.75

189.50

188.88

188.38

187.25

186.88

184.63

184.13

183.75

182.00

181.25

180.38

180.25

178.88

177.38

177.38

177.13

176.88

175.63

174.50

172.00

171.50

417
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35

36

37

38

39

40

INSUBRIA A.S.D.

B.C. Brianteo

C.S. Fiori

B.C. Palazzolo Game City

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Classifica Campionato

10

11

12

13

14

15

16

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10792&view=classifica

A.S. Lions Bowling Club

ASD BOWLING TEAM

GARBAGNATE

A.S. Lions Bowling Club

B.C. Split Varese

Team Play Up Milano

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Lions Bowling Club

B.C. Brianteo

B.C. Split Varese

Magia B.C.

B.C. Split Varese

B.C. Brianteo

B.C. Mozzo

Team Play Up Milano

C.S. Fiori

A.S. Lions Bowling Club

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

IVAN VOTTA

WILLIAM MONTRASIO

MAURIZIO MENEGALE

MARIANO MOSER

ATTILIO FERRAZZI

NICHOLAS MASSERANO

LUCA BARATTI

LUCIANO SBERNA

MARCO GALOSSINI

CHRISTIAN SOLDINI

CHRISTIAN DI TERLIZZI

ERMANNO MORINI

ENRICO CHIUMIENTO

GIUSEPPE LAMBERTI

BRIAN GUERZONI

MAURO CAVALLARI

SIMONE LO PRESTI

MICHELE DENARO

FABRIZIO NAIMOLI

ERRICO GIOVANNI

BILARDO

SALVATORE PRIVITERA

ALESSANDRO ROSSI

152
M/C 148
180
M/C 173
213
M/C 133
168
M/C 187
151
M/C 135
152
M/C 161
106
Finale M/D
M/D 211
205
M/D 182
208
M/D 183
225
M/D 244
165
M/D 206
183
M/D 152
217
M/D 151
193
M/D 225
188
M/D 180
211
M/D 183
204
M/D 184
210
M/D 185
206
M/D 160
213
M/D 216
226
M/D 166
222
M/D 215

169
223
194
149
169

166

189
200
178
188
180

133

237

148

216

149

234

183

192

168

193

224

213

169

241

215

224

182

204

170

191

200

169

192

191

214

268

148

179

214

172

159

189

156

172

190

137

193

207

235

235

189

246

200

232

171

215

152

203

166

161

200

145

205

166

166

157

143

165

163

155

204

246

207

191

181

203

204

21

239

169

198

212

156

135

201

186

122

157

185

130

144

162

238

247

223

161

169

192

146

156

151

183

159

148

168

163

151

170

167

210

163

167

138

189

183

214

199

231

208

195

168

230

214

212

179

207

213

198

21

1359

1357

1346

1322

1320

1242

1667

1666

1658

1596

1579

1563

1562

1559

1542

1515

1514

1507

1500

1496

1486

1479

169.88

169.63

168.25

165.25

165.00

155.25

208.38

208.25

207.25

199.50

197.38

195.38

195.25

194.88

192.75

189.38

189.25

188.38

187.50

187.00

185.75

184.88
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
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ASD BOWLING TEAM

GARBAGNATE

INSUBRIA A.S.D.

Magia B.C.

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

ASD PIRANHA

B.C. Nerviano

C.S. Fiori

A.S. B.C. Scorpion Milano

A.S. Team Lissone

ASD BOWLING TEAM

GARBAGNATE

ASD PIRANHA

B.C. Palazzolo Game City

B.C. Brianteo

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

ASD PIRANHA

Club Bowling Pegaso

Madignano

Club Bowling Pegaso
Madignano

Club Bowling Pegaso

Madignano

B.C. Nerviano

Team Play Up Milano

ASD BOWLING TEAM

GARBAGNATE

B.C. Split Varese

ASD PIRANHA

A.S. Team Lissone

SERGIO BERARDO

ANDREA ZAMBONI

DOMENICO GABRIELE

MANUEL FERRI

FABIO CHEMELLO

MARCO ALI'

GIANLUCA BUDINI

MASSIMILIANO ROSSETTI

MASSIMILIANO TURANI

SAVERIO LAPIETRA

ALESSANDRO SERRA

GIULIANO FRANZONI

PASQUALE RANIERI

DARIO BERTO

STEFANO PESENTI

GENNARO ESPOSITO

FARAONE

ALVARO DACCO

MARIO SONZOGNI

ROBERTO TAGLIARENI

FRANCO CARUBELLI

GIUSEPPE CIMMINO

FRANCO COLOMBO

ANGELO GIACOMAZZI

FRANCESCO GRECO

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

199
199
159
193
180
149
203
135
189
175
179
235
177
161
166
151
199
171
199
142
155
155
166
191
168
157
175
165
167
188
138
158
199
185
175
164
179
181
181
171
162
162
157
154
159
155
148
174
166

162
254
128
153
211
172
196
159
159
198
164
150
190
182
238
181
168
178
158
185
171
195
163
201
183
191
159
170
194
183
169
187
163
137
193
174
146
180
189
181
179
182
178
171
142

194

158
196

189

150

182

222

161

173

202

159

170

158

170

122

191

127

144

126

177

179

160

160

211

167

172

142

161

172

159

190

191

178

163

203

21

214

204

187

183

198

207

161

186

193

150

184

180

179

180

198

196

183

185

193

184

150

137

163

149

194

158

148

132

187

193

177

149

180

155

135

159

170

175

150

163

188

182

178

166

158

160

182

170

172

177

187

192

171

155

205

173

160

178

190

125

204

149

154

1449

1430

1428

1425

1418

1411

1409

1406

1406

1391

1388

1387

1380

1379

1377

1376

1375

1375

1374

1362

1354

1346

1344

1338

181.13

178.75

178.50

178.13

177.25

176.38

176.13

175.75

175.75

173.88

173.50

173.38

172.50

172.38

172.13

172.00

171.88

171.88

171.75

170.25

169.25

168.25

168.00

167.25
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10792&view=classifica

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

A.S. Cobra Bowling 1963 Mi

Club Bowling Pegaso

Madignano

Magia B.C.

Team Play Up Milano

B.C. Nerviano

A.S. Team Lissone

B.C. Palazzolo Game City

Magia B.C.

B.C. Brianteo

A.S. Team Lissone

B.C. Brianteo

A.S. Lions Bowling Club

ASD PIRANHA

B.C. Brianteo

B.C. Brianteo

Rainbowl

Team Play Up Milano

Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

ANGELO CARRUCCIU

MARCO STEFANO

PLATANIA

MICHELE RUFFINONI

FEDERICO CORREZZOLA

LEONARDO PAPPALARDO

FILIPPO TETTAMANTI

ALBERTO CROCI

MARCO COLOMBO

MATTEO BRICCO

EMANUELE VERRECCHIA

LUIGI BARTESAGHI

ROBERTO BERETTA

ROBERTO CAVALLARO

GODOFREDO MARAMOT

C. ROBERTO GALIFI

ROBERTO MARASA

GIOVANNI SALA

MARCO SCOPECE

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

M/D

154
189
202
143
152
137
165
182
157
149
195
148
139
157
136
169
136
168
155
155
150
161
140
164
145
164
161
160
124
136
146
188
167
139
103
132

176
159
204
172
178
178
139
146
157
169
153
125
169
170
158
169
156
131
150
151
166
179
144
199
161
178
143
184
170
168
144
170
153
131
119
137

173

163

185

153

189

157

193

152

183

157

153

131

147

142

163

148

150

124

143

165

185

177

151

173

134

140

162

202

155

183

159

172

184

121

148

135

156

148

150

178

162

170

167

160

176

173

130

142

145

136

146

168

163

17

183

133

152

176

168

178

168

202

165

133

169

159

159

145

133

123

138

121

1333

1330

1317

1316

1302

1299

1297

1286

1277

1276

1263

1262

1258

1243

1224

1208

1189

988

166.63

166.25

164.63

164.50

162.75

162.38

162.13

160.75

159.63

159.50

157.88

157.75

157.25

155.38

153.00

151.00

148.63

123.50
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